- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

網址: www.kerryprops.com
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號: 00683））））

於二零於二零於二零於二零一一一一零零零零年五月年五月年五月年五月四四四四日日日日舉舉舉舉行之行之行之行之
股股股股東週年大會投票結果東週年大會投票結果東週年大會投票結果東週年大會投票結果

嘉里建設有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）於二零一零年五月四日舉行之股東週年大會（「股東週年大股東週年大股東週年大股東週年大

會會會會」），股東週年大會主席要求就載於日期為二零一零年三月三十日之股東週年大會通告內之

所有建議決議案（「該等該等該等該等決議案決議案決議案決議案」）以書面點票方式進行表決。本公司之股份過戶登記處香港

分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任為監票員，負責在股東週年大會上處理點票事宜。

本公司董事會欣然宣布，該等決議案已於股東週年大會上以書面點票方式獲正式通過為普通決

議案。該等決議案之投票結果如下：

票數票數票數票數 (%)
普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 (附註)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對
1. 接納截至二零零九年十二月三十一日止年度之經

審核賬目及董事會與核數師之報告。

1,168,839,726
(99.98%)

196,900
(0.02%)

2. 宣布派發截至二零零九年十二月三十一日止年度

之末期股息。

1,195,439,252
(99.99%)

8,754
(0.01%)

3. (a) 重選退任董事錢少華先生為董事。

1,174,463,672
(98.26%)

20,788,834
(1.74%)

 (b) 重選退任董事陳惠明先生為董事。

1,009,303,752

(84.44%)
185,948,754

(15.56%)

 (c) 重選退任董事古滿麟先生為董事。

1,194,124,116
(99.91%)

1,128,390
(0.09%)

4. 重新委任羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並

授權本公司董事會釐定其酬金。

1,194,680,408
(99.95%)

572,098
(0.05%)

- 2 -

票數票數票數票數 (%)

普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案 (附註)
贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

5. A. 一般授權本公司董事會配發、發行及處理額
外股份，惟不可超過於本決議案獲通過之日

本公司已發行股本之20%。

942,054,593
(78.80%)

253,393,413
(21.20%)

 B. 一般授權本公司董事會購回本公司股本中之
股份，惟不可超過於本決議案獲通過之日本

公司已發行股本之10%。

1,195,050,256
(99.98%)

202,250
(0.02%)

 C. 待上文第5B項之決議案獲正式通過後，擴大
配發股份之一般授權，即在20%一般授權中加
入購回股份面值總額。

963,724,365
(80.62%)

231,714,887
(19.38%)

附註：

(甲) 於舉行股東週年大會之日，本公司之已發行股本為1,434,435,356股股份，即賦予持有人有權出席股東週年

大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數。

(乙) 本公司並無任何股份賦予持有人有權出席股東週年大會但僅可於會上表決反對決議案。

於本公告日期，本公司董事為郭孔丞先生+、黃小抗先生+、何述勤先生+、馬榮楷先生+、蘇慶

和先生，MBE，JP
+、錢少華先生+、陳惠明先生+、古滿麟先生#、劉菱輝先生#、黃汝璞女士，JP

#

及謝啟之先生@。

+ 執行董事

# 獨立非執行董事
@ 非執行董事
* 僅供識别

承董事會命
嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司嘉里建設有限公司
公司秘書
李少菁李少菁李少菁李少菁

香港，二零一零年五月四日